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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

DREJTORIA  JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
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